ISH-DIVIZIONI, FSHATI SEMES, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANI I SISTEMIMIT PER KUZ, NDRICIMIN DHE TERRITORIN
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EMERTIMI | PROJEKTIT: Y PEME (BREDHA)
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:100

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

DATA: /2 /2019




PLANIMETRIA E BANESES SE ZNJ. ANDELINA LABOTI LAGJA ISH-DIVIZIONI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.ASTRIT MURACI LAGJA ISH-DIVIZIONI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.BURBUQE KURTI, LAGJA BABIE,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SHKALLA:
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PLANIMETRIA E BANESES SE ZNJ.FATIME BRAHJA, LAGJA ISH-
DIVIZIONI, BASHKIA LIBRAZHD
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

SHKALLA:
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.LAVDIE CANI LAGJA ISH-DIVIZIONI,
BASHKIA LIBRAZHD

670

25 90 110 . 91 10 100 1247 110 50 25
I%\

25

185

110

148

800

25

\J

154

110

—
1

470

EMERTIMI | PROJEKTIT:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:100

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

DATA: /2 /2019




PLANIMETRIA E BANESES SE ZMEHMET ZHARRI LAGJA ISH-DIVIZIONI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
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SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.RAMAZAN BORUFI LAGJA ISH-DIVIZIONI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:
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GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:
1:100

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:100

DATA:
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.TAHIRE BALLA, LAGJA ISH-DIVIZIONI,

BASHKIA LIBRAZHD
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EMERTIMI | PROJEKTIT:
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SHKALLA:

: 100

DATA:

/2 /2019
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

SHKALLA:

: 100

DATA:
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REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANIMETRIA E RRJETIT KUZ SH 1:1000

EMERTIMI | PROJEKTIT:
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GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANI I SISTEMIMIT PER NDRICIMIN DHE TERRITORIN
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:100

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
FASADA E PALLATIT NR.1
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:100

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANIMETRIA E PALLATIT NR 1
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
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REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANIMETRIA E PALLATIT NR.2
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1 . 70

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANIMETRIA E PALLATIT NR.4
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1 ' 70

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. EDUART ALLKJA

4. Ing. ENRI GJURA
DATA:
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REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
FASADA E PALLATIT NR.5

EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:70

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA 3. Ing. EDUART ALLKJA 4. Ing. ENRI GJURA
DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
FASADA E PALLATIT NR .4

EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:70

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA 3. Ing. EDUART ALLKJA 4. Ing. ENRI GJURA
DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
FASADA E PALLATIT NR.2

—|o70|—

L
il

—| 080 |— |-1.20~]

iy
g

|~120~] —] o080 |—

1.40

—:—

E

—]o70|—

T
A

EMERTIMI | PROJEKTIT:

PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:70

SHKALLA:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

1. Ing. MIRELA BIBA 2. Ing. OLGERT ALLA 3. Ing. EDUART ALLKJA 4. Ing. ENRI GJURA

DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
PLANIMETRIA E PALLATIT NR.3
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EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA:
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1 ' 70

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1. Ing. MIRELA BIBA

2. Ing. OLGERT ALLA

3. Ing. EDUART ALLKJA

4. Ing. ENRI GJURA

DATA: /2 /2019




REHABILITIMI I QENDRES SE FSHATIT TOGEZ, NJ. A. QENDER, BASHKIA LIBRAZHD
FASADA E PALLATIT NR.3
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PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:70
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.AVNI BRASHA, LAGJA ISH-DETASHMENTI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:

SEKTORI | PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PLANIMETRIA E BANESES SE Z.EMILIO KARAJ, LAGJJA ISH-DETASHMENTI,
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EMERTIMI | PROJEKTIT:
PERMIRESIMI | BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA
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GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

SHKALLA:

1100

DATA:

/2 /2019




BANESA E Z.FATMIR HEKURAN KURTI
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GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:

EMERTIMI | PROJEKTIT: SHKALLA®
PERMIRESIMI | BANESAVE EMEISTUESE PER KOMUNITETE TE VARFERA DHE TE PA FAVORIZUARA 1:50
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